
POLITECHNIKA GDANSKA
\A/ YD ZI.A+- E LE KTRO N I Til
TELEKOMUNIKACJI I INFORMATYKI

ul. Gabriela Narutowicza llll2, 80 952 Cd.iskj Tcl: (0 58) 347'22-77; Fax: (0-58) 341-6i-l2r E-mail: deans(4eti.pg.gda.pl

L.DZ.'\N ETt / /1. Q. t 2oO9
Gdansk,22.05.2009

@fig; zmiany SlllZ w postqpowaniu o udzielenie zam'wienia publicznego prowadzony
\r trybie przetargu nieograniczonego rr4 dostawp sprzetu kompulerclrego dla
Wydzialu Elektroniki, Teiekomunikacji i Infotnatyki Politechniki Gdafiskiej
z p / 2 2/trET r/09, c RZ p /3 3 5 /0 09/D/0 9.

Na podstawie art. 38 ust 4 wprowadza siQ zmiany do SIWZ.

L \\ zal4cznik u 7,A S lWl zm ienia siq opis nastEpujqcej pozl cj i :
Przed zmiatrq:
7. Projektor-3 szt.
Technologia:DLP
Rozdzielczosdr 1280x800pixeli
Rzeczywisty wsp. proporcji obrazu: 16:9
JasnoSe: min. 2200 ANSI Lumeny
Kontrast: min: 700:1 (full on/fullol)
Zywotnosi ir6dla Swiatla: min. 4000 godz. w economic mode
wielkog6 obrazu: min. 25.5" do 233"
Wskaznik projekcji: min. 58.0"@2m
Sygnal video|NTSC, PAL, SECAM
GlosnoSi pracy: max. 30/32 dB (economic mode/normal mode)
Funkcje HDCP Compatibile, HDry compatibile, autowyl4czanie, Wall Color Corection,
Security Password,
Wejicia: PC: Analog RGB: D-sub I5 pin x l, A/V: Digital: HDMI (w'IIDCP) x I, Component
video: RCA x 3, S-video: Mini Din 4 pin x I, composite video: RcA x I
Audio: Stereo mini jack x I
wyjscia USB fyp mini B, RS232 8 pin MINI DIN
Waga: max. 3.6 kg
Wymiary: max. 280x140x310 mm (szer. x glebokosd x wysokosc)
Zasilanie: 90 do 264 V AC,47 da 63 Hz
Pob6[ mocy: max. 290 w
Kabel HDMI-HDMI

Po zmisnie:
7- Projektor -3 szt.
Technologia:DLP
Rozdzielczosd: min.12801768pixeli
Jasnosd min. 3000 ANsl
Moc Lampy min. 200W
Konhasf min. 1000:l

KAPITAII.UDZKI
P rcj?r! .iivasavaal ze jloabv

Uhti trtcpe.iskej r ladach
I:u t rp.j s xiego f u ntluet :r olecz aeso

*^**""*^ r.--.1
E U R O P U 5 K I  I .  . I

FUMUsz"orrcN i 1..1_l



2.

3.

Zywotnosd lampy w trybie normal min. 3000h, w trybie eco min. 4000h
Obsluga NTSC, PAI-, SECAM
Format obrazu 4:3
Wielkosd obrazu min.24 cale, max. 300 cali
Obsluga HDTV 480i, 480p, 576p, 720p, 1080i
Wejscia: HDMI, D-Sub 15 pin, S-Video mini DIN, Composite video RCA cinch, Audio RCA
Cinch
Wyj(cie D-Sub 15 pin
Gniazdo RS 232
Glosnikimin. l  x2Watt
Waga max. 2,6kg
Pob6r mocy nie wiQkszy niz 285w
Glosnosd w trynie normal max. 32dB, w trybie eco max. 26dB
Torba ipilotw komplecie

W plt. XI. SIWZ ppkt. 13 zmienia siQ opis kopert:
Przed anian{i

OFERTA
na dostaw€ sprz9tu komputerowego dla WETI PG

cRzP/335 t009tD/09, ZP /22|WETV09

NIE OTWIERAC przed 03.06.2009 godz. t2:30!'-.

Po zmiade:
OFERTA

na dostawQ sprzQtu komputerowego dla WETI PG
cRzP / 33 s / 009 /D / 09, Zp / 22 t W ET V 09

NIE OTWIERAC przed 16.06.2009 godz, 13:00!".

W pkt XII SIWZ zmienia sig daty skladania i otwarcia ofefi:
Przcd zEhn{:

Termin skladania ofert mijaw dniu 03.06.2009 godz.12.00

Otwarcie ofert nastqpi w pok. 122 w Sali Konferencyjnej Wydzialu EleLlroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdaiskiej w Gdaisku, przy ul. Narutowicza I l/12 w
dniu 03.06.2009 godz. 12:30.

Po rmiirDio:
Termin skladania ofert mija w dniu 16.061009 god% 12:00

Otwarcie ofert nastqpi w pok. 122 w Sali Konferencyjnej Wydzialu Elektroniki,
Telekomunikacji i lnfomatyki Politechniki Gdariskiej w Gdaisku, pzy ul. Narutowicza I l/12 w
dniu 16.M20(D godz. 13!00.

Wprowadzone zmiany maja moc wiazaca i stanowia integralm czeli SIWZ. Ich nie
uwzelednienie przv sporzadzaniu ofert soowoduje odrzucenie oferty.

KAPITAILUDZ(I
P rojekt fhdnsowony ze lrodk6v

Unii Elrcpejskiej w nnach
Ewopejsaeso F i.luszu Spoleczaeso

D z t E K 4 1 - L , -
lyltdv**o#,nr|!"Y^

""^.,""".,"- F;_l
FUFOPEsK I r i I

f u N D u s z e o t E c z N Y t " - . . . 1


